
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Prot. 630 N. III/5 

Repertorio n. 82 /2017 

  

 

 

Roma, 26 aprile 2017  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso SAPIENZA – Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008;  

Vista la richiesta della  Prof.ssa  Tatiana Pipan;  

Visto il bando prot. 532 Repertorio 59/2017 del 10 aprile 2017 approvata in Consiglio di 

Dipartimento il 27 marzo 2017 avente ad oggetto incarichi di docenza al Master in 

Management ed Innovazione nelle Aziende Sanitarie; 

Il Direttore, per motivi di urgenza,  ha approvato la Commissione Giudicatrice  - ratificata al 

Consiglio di Dipartimento del 20 aprile 2017 – che valuterà le domande pervenute dal bando 

prot. 532 del 10 aprile 2017 formata dai Professori: Tatiana Pipan, Domenico Carrieri, Giulio 

Moini; Membro supplente: Assunta Viteritti. 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 

E’ approvata la Commissione giudicatrice per il conferimento di incarichi di docenza al Master 

in Management ed Innovazione nelle Aziende Sanitarie  formata dai Professori: Tatiana Pipan, 

Domenico Carrieri, Giulio Moini; Membro supplente: Assunta Viteritti. 

  

 

 Il Direttore   

 Prof. Sandro Bernardini 


